
 

 1 

 ZO OS KOVO 

TEL: 556 623 304        556 623 395 

 

 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  PPRROO  VVÁÁSS  

BBŘŘEEZZEENN  22001155  
 

1. KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ  
 

V současné době máme za sebou 3. kolo vyjednávání. 
Jednáme o Mzdové a benefitové části kolektivní smlouvy pro 
období 1.4.2015 – 31.3.2016.  Nyní probíhá jednání ohledně 

navýšení mzdových tarifů.  
 

 

2. HOCHKAR LYŽOVÁNÍ – 13.-14.3.2015 
 

PÁTEK V 02,00 HODIN ( PŘISTAVENÍ AUTOBUSU ) ODJEZD 02,20 HODIN OD 
HLAVNÍ VRÁTNICE VARROC. PŘEDPOKLÁDANÝ NÁVRAT  

V SOBOTU 22,00 HODIN 
 
 

3. PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY  
 

Do konce měsíce března 2015 si můžete na ZV OS KOVO  
ve 3. patře správní budovy podat Žádost o příspěvek 
z odborových prostředků na Lyžařský výcvik pro své dítě. 
Formuláře pro Potvrzení o účasti, místě pobytu s celkovou 
zaplacenou částkou jsou v příloze, popřípadě si jej můžete 
vyzvednout osobně v kanceláři odborů ve 3. patře správní 

budovy. Příspěvek ve výši 1/3 z ceny, maximálně ve výši 800 Kč budeme 
vyplácet ve středu 8. dubna 2015. 



 

 2 

http://www.oskovo.cz/ 
                                 4. PROČ BÝT V ODBORECH? 

 

Pracovníci, kteří nejsou v odborech, přicházejí o řadu výhod. 

Každý měsíc připravujeme pro odboráře nabídky akcí, které jsou cenově zajímavé 

nejen pro odboráře, ale také jejich rodinné příslušníky. O akcích jste informováni na 

nástěnkách odborů na svačinárnách, na vrátnici. Nyní také ukládáme informace 

z odborů na adrese V/VarrocShare/OS KOVO.    Můžete využít permanentku na 

divadelní představení, dle nabídky. Využít právní poradnu, požádat o příspěvek 

dětem na lyžařské výcviky, letní tábory, v prosinci proběhla nabídka permanentek na 

rok 2015, víkendové nebo týdenní pobyty na chatě Mečůvka, další nabídky a 

možnosti využití členství v odborech máte v části 11. podrobněji rozepsáno. 

JAK SE STÁT ČLENEM?   PŘIHLÁŠKU DO ODBORŮ ZÍSKÁTE VE 3. PATŘE VÝŠKOVÉ BUDOVY, 

V KANCELÁŘI ODBORŮ, KDE JI S VÁMI VYPLNÍME A ZAREGISTRUJEME. PŘIHLÁŠKU MŮŽETE 

ZÍSKA U SVÉHO ÚSEKOVÉHO DŮVĚRNÍKA NA PRACOVIŠTI, KTERÝ OSTATNÍ 

ADMINISTRATIVU ZAŘÍDÍ ZA VÁS, PŘIHLÁŠKA JE TAKÉ UMÍSTĚNA NA SÍTI – NA ADRESE 

V/VARROCSHARE/KOVO, NEBO NA NÁSTĚNKÁCH NA SVAČINÁRNÁCH. 

 
5. REKONDIČNÍ POBYTY PRO ŽENY 

LÁZNĚ  KOSTELEC U ZLÍNA 
 

Vážené spolupracovnice, vy které jste využily možnosti 
rekondičních pobytů v Lázních Kostelec u Zlína, NEZAPOMEŇTE 

!!!!! 
Po ukončení pobytu se dostavte s Potvrzením o účasti  

a dokladem o zaplacení  zálohy na sekretariát ZV OS KOVO, kde 
vám bude vrácena záloha  1000 Kč. Předem si prosím domluvte termín vyplacení 

zálohy. 
JANA HUDÁKOVÁ, KL. 3395, e-mail: jhudakov@varroclighting.com 

 

6. KULTURNÍ KOMISE – LEGENDY 6 NA SKALKÁCH ….. 
 

Dne 6. června 2015 se v Amfiteátru na Skalkách uskuteční Legendy 6, kde 
vystoupí mimo jiné Olympic a Tanja. Lístky na tuto akci budou v prodeji 

v měsíci dubnu, termín upřesníme v dubnových důvěrnícich.  
 

7. JEDNODENNÍ TURISTICKÝ ZÁJEZD 
 

23. května 2015 se uskuteční jednodenní turistický zájezd do Rakouska – 
Údolí řeky Medling. Bližší informace zveřejníme v dubnových důvěrnících. 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 3 

8. INFORMACE SPORTOVNÍ KOMISE 

 
SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO Nový Jičín PŘIPRAVUJE 12.ROČNÍK 

BOWLING CUP 2015, KTERÝ SE USKUTEČNÍ V MĚSÍCI BŘEZNU V HERNĚ V OD 
HRUŠKA V NOVÉM JIČÍNĚ. 

 
V měsíci březnu proběhne 12. ročník turnaje smíšených 3 členných družstev 
(2 ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 žena, v týmu mohou být i neodboráři) 
 
TÝMY SI SESTAVTE SE SVÝMI KOLEGY A PŘIHLASTE SE  !!!! 
Druhý hrací  den je středa 11. 3. 2015, třetí hrací den je středa 18. 3. 2015  - vždy od 16,00-
20,00 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 25. 3. 2015 OD 16,00 HODIN 
 
NA TURNAJ SE STÁLE MŮŽETE PŘIHLÁSIT NA TERMÍN 18.3.2015 V KANCELÁŘI ODBORŮ U 
JANY HUDÁKOVÉ,  
NEBO NA TELEFONU 3395.  
 
SEZNAMY PŘIHLÁŠENÝCH TÝMŮ  ZVEŘEJNÍME NA NÁSTĚNCE KOVO 
NA VRÁTNICI. 
 

 
9. INFORMACE REKREAČNÍ KOMISE 

 
 
 
 
 
 

V TERMÍNU 20.-24.5.2015 SE USKUTEČNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD ŘÍM – 
NEAPOL – POMPEJE – VESUV 

 
Přihlásit se můžete přímo v kanceláři odborů, nebo na tel.kl.3395 u Jany Hudákové 

do konce měsíce března. 
 
 

Připravujeme  
* zájezd do ZOO pro rodiče s dětmi – v měsíci květnu 

http://www.google.com/url?url=http://nylegion.net/news-events/bowling-tournament/&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=bTLKVNveMIygNuq6g9AF&ved=0CBoQ9QEwAg&usg=AFQjCNHwYvjmaob1dcbEKT6l_-tceumoKA


 

 4 

10. KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 
 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES 

Sobota 28.3.2015 od 15,00 hodin – ZK VARROC, 

VSTUPNÉ 30 Kč 

 
Připravte s vašimi dětmi co nejoriginálnější masku a přijďte si užít 

příjemné odpoledne s vašimi dětmi. 
 

Pro děti máme připraveny  štafetové soutěže, soutěž o nejlépe 
tančící masku, diskotéku, zábavná vystoupení atd…. 

 

Prodej vstupenek v kanceláři odborů ve 3.patře výškové 
budovy. 

 
VSTUP NA PLES BUDE MOŽNÝ POUZE S PLATNOU VSTUPENKOU  

MOŽNOST ZAKOUPIT MAX 4 LÍSTKY NA OSOBU 
 
 
 

11. PŘIPOMÍNÁME – NEPŘEHLÉDNĚTE 
NEMĚLO BY CHYBĚT VE VAŠEM KALENDÁŘI !!! 

 
 

 PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBOŘÁŘE 2015  je zajišťována  v době 8.00 – 12.00 

hodin    v kanceláři odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy firmy 

Varroc v období leden 2015 - červenec 2015 v  termínech :  8.4., 6.5., 3.6 

                          Právní služby bude zajišťovat právník RP OS KOVO. 

ZÁJEMCI O PRÁVNÍ SLUŽBY -nahlaste termín a čas návštěvy na sekretariátě odborů, TÝDEN 

PŘEDEM,  právní poradna je pouze pro členy odborů a je zdarma. 

NAROZENÍ DÍTĚTE.  Pokud se odboráři narodí dítě, dostane dar z odborů 1000 Kč. Pokud 

jsou v odborech matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu (s razítkem 

a podpisem prodejce) na zakoupené zboží pro dítě, který předložíte spolu s rodným listem 

dítěte. Žádosti předávejte osobně v kanceláři odborů. 



 

 5 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (min. 2 měs.), člena naší 

odborové organizace, lze zakoupit pozornost. Před návštěvou nemocného si vyzvedněte 

formulář v kanceláři odborů ve 3. poschodí správní budovy. Na základě paragonu s razítkem 

a podpisem prodejce bude vyplacena hotovost do výše 250,- Kč, (nesmí být zakoupen 

alkohol a tabákové výrobky).  

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, týká se také člena ZO OS KOVO – bývalého 

zaměstnance -  nás kontaktujte v kanceláři odborů, kde vám sdělíme další postup pro 

vyplácení pohřebného.  

UPOZORNĚNÍ:  FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY PŘI NAROZENÍ DÍTĚTE, NA ZIMNÍ A LETNÍ TÁBORY, 

NÁVŠTĚVA NEMOCNÉHO, POHŘEBNÉ PŘI ÚMRTÍ SE VYPLÁCÍ JEN ČLENŮM NAŠÍ 

ODBOROVÉ ORGANIZACE VARROC LIGHTING SYSTEMS,s.r.o. 

INFORMACE O ČINNOSTI ODBOROVÉ ORGANIZACE VARROC LIGHTING SYSTEMS, s.r.o. 

Šenov u NJ, nabídky akcí, měsíční vydání materiálů pro úsekové důvěrníky, jsou zveřejněné 

na hlavní vrátnici ve vitríně ZV OS KOVO INFORMUJE a na nástěnkách ve svačinárnách 

závodu. 

 

MATERIÁLY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ A 

FORMULÁŘE JSOU UMÍSTĚNY NA ADRESE 

V/VarrocShare/OS KOVO 

 

12. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZV OS KOVO 1.POLOLETÍ ROKU  
 

17.3.2015, 31.3.2015, 14.4.2015, 28.4.2015, 12.5.2015, 26.5.2015, 9.6.2015, 23.6.2015, 
8.7.2015 

 
 
 

13. TERMÍNY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ V 1.POLOLETÍ ROKU 2015 
 

3.4., 7.5.(čtvrtek), 5.6., 3.7. – OD 8,00 HODIN !!!! 
 
 



 

 6 

          14.NABÍDKA BESKYDSKÉHO DIVADLA 

Středa 18. března v 19,00 hodin                           předplatné A 

Petr Iljič Čajkovskij: SPÍCÍ KRASAVICE        Moravské divadlo Olomouc 

Pohádkový balet o Šípkové Růžence 

 

Úterý 24. března v 19,00                                 předplatné P                   

Petr Kolečko: VINNETOU      Městské divadlo Kladno 

Vtipná inscenace, která spojuje obdiv k originálu s jeho laskavou parodií. 

Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek a další 

Režie: Ondřej Pavelka 

 

Středa 1. dubna  v 19,00 hodin                                       KLUB PŘÁTEL HUDBY  

Andrea Kalivodová – mezzosoprán 

Ladislava Vondráčková – klavír 

Recitál přední české mezzosopranistky, sólistky Národního divadla Praha 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME OD PONDĚLÍ  9. BŘEZNA OD 

6,30 OSOBNĚ NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, TEL.KONTAKT  

KL.3395 (556623395) – JANA HUDÁKOVÁ 

PŘEDÁVÁME VÁM:                  

 MAŠKARNÍ PLES, PLAKÁT 

 KOVÁK Č. 3, 4 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 3. dubna 2015 v 8,00 hodin v ZK  

                    Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

       

 

                                                           Pavel   Z E L E N Ý 

Předseda  VZO OS KOVO 



 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 8 

 

 

 

 

 

 


